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Hl I" @utrecht.nl><
RE: Schimmel Equatorplein

Hi

Voor nu is het me duidelijk dat de zaak nog loopt, dat er nog

Met vriendelijke groet,
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Gemeente Utrecht

|@utrecht.nl>Van: <
Verzonden: dinsdag 16 januari 202413:02

|@utrecht.nl>Aan: <
Onderwerp: RE: Schimmel Equatorplein

Nu of straks even bij elkaar komen in de huiskamer?

Met vriendelijke groet,
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werkzaamheden plaatsvinden en dat het feit dat dit vrij lang duurt, ook is omdat bewoonster zelf beperkingen in de 
beschikbaarheid heeft (gehad). Laten we op een later moment, over een paar weken even contact hebben of eerder als je 
relevante updates hebt (bv. dat de zaak naar tevredenheid is gesloten of we over moeten gaan tot een stap in de handhaving).
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@utrecht.nl>Van: <
Verzonden: donderdag 11 januari 2024 17:31

|@utrecht.nl>Aan: <
Onderwerp: RE: Schimmel Equatorplein

Hoi

Met vriendelijke groet,

W

Gemeente Utrecht

|@utrecht.nl>Van: <
Verzonden: donderdag 11 januari 2024 11:18

@utrecht.nl>Aan: <
Onderwerp: RE: Schimmel Equatorplein

Hi

Met vriendelijke groet,

l@utrecht.nl
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Dat is prima. Ik heb mogelijk wel vervolgvragen en ik vind het zelf makkelijker om dat niet alleen via de mail te doen. Ik ben zelf 
op maandagen, dinsdagen en donderdagen ook vaak op kantoor, dus misschien kunnen we dan even kort langs elkaar lopen? 
Wanneer ben jij weer op kantoor?

Ik ben dinsdag op kantoor.
Misschien kunnen we elkaar dan even spreken.
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@utrecht.nl>Van: <
Verzonden: dinsdag 9 januari 2024 16:57

|@utrecht.nl>Aan: <
Onderwerp: RE: Schimmel Equatorplein

Hoi

Met vriendelijke groet,

W

Gemeente Utrecht

|@utrecht.nl>Van: <
Verzonden: dinsdag 9 januari 2024 16:50

@utrecht.nl>Aan: <
Onderwerp: FW: Schimmel Equatorplein

Hey

Eind november zijn er schriftelijke vragen door de raad gesteld waarin ze ook vroegen om een update over de

Met vriendelijke groet,
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schimmel op het Equatorplein. Aangezien er op dat moment geen update te melden was, hebben we gezegd dat we hier later 
nog op terugkomen, bij voorkeur wanneer de beleidsafdeling toch al communiceert over de "schimmelexpert" eind Q1.

Ik zal deze week contact zoeken met melder en Bo-Ex over de voortgang oplossen klachten. 
Over de uitkomst stuur ik een bericht.

Kan ik je donderdag even bellen wat er in de tussentijd al gebeurd is en wat er In de komende tijd gepland staat mbt 
Equatorplein, om te kijken hoe/wanneer een update aan de raad hierover mogelijk zou kunnen zijn?
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|@utrecht.nl>Van: <
Verzonden: donderdag 7 december 2023 15:51

|@utrecht.nl>; |@utrecht.nl>; |@utrecht.nl>Aan: < < <
Onderwerp: FW: Schimmel Equatorplein

Dag

is de behandelaar van 2 klachten over achterstallig onderhoud bij Bo-Ex op het Equatorplein (1 schimmel, 1

In een set schriftelijke vragen wordt specifiek om een update over deze casus gevraagd. Wie kan hiermee helpen - wie is
I?

Met vriendelijke groet,

l@utrecht.nl

X 14/

Gemeente Utrecht

l@utrecht.nl>Van:
Verzonden: donderdag 7 december 2023 14:45

|@utrecht.nl>Aan: <
Onderwerp: Schimmel Equatorplein

Hoi

Ik ben met een setje SV bezig over kinderen in schimmelwoningen. Een van de vragen gaat over het Equatorplein;
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Deels kan dit wel een procesupdate zijn (e.g. een deel van de werkzaamheden zijn uitgevoerd, maar nog niet alle klachten zijn 
verholpen), maar ik zou graag ook kunnen refereren dat we er op 13 november nog langs zijn geweest en of/wat voor afspraken 
daar zijn gemaakt. Anders riskeren we vervolgvragen of we hier wel bovenop genoeg zitten.

diverse andere onderdelen). Er hebben zo te zien in augustus en september werkzaamheden plaatsgevonden, maar ik zie 
daarna dat er zeer regelmatig nog contact is geweest over nieuwe gebreken en oude gebreken die niet goed zijn opgelost. 
Daarnaast is er zo te zien op 13 november een afspraak met melder en Bo-Ex is geweest, maar niet duidelijk wat nu de uitkomst 
is geweest en laatste stand van zaken (geen verslag in Squrt).

aanspreekpunt op deze tijdens afwezigheid 
Het gaat om de vraag:

• In de beantwoording van SV 147 zou Bo-Ex overigens binnen zes weken verbetering aanbrengen aan het Equatorplein. 
Kan het college aangeven wat de stand van zaken met de schimmelproblematiek aldaar is?
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Het gaat om antwoord 8 in de SV 147. Heb jij of iemand anders een update die ik kan meenemen in de beantwoording?

Met vriendelijke groet,

Wonen

T
l@utrecht.nj
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In de beantwoording van 5V 147 zou Bo-Ex overigens binnen zes weken verbetering aanbrengen aan het Equatorplein. Kan het 
college aangeven wat de stand van zaken met de schimmel problematiek aldaar is?
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